― 1 ―

2022年３月25日

各 位

                 会 社 名      コマニー株式会社
                 代表者名      代表取締役 社長執行役員 塚本 健太
                 （コード番号   7945   東証第二部）
                 問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 経営管理統括本部長
                         篠﨑 幸造
                 （TEL          0761－21－1144）

（追加）組織改正および役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022年２月25日に発表いたしました「組織改正および役員

の異動ならびに人事異動に関するお知らせ」につきまして、下記のとおり追加を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織改正に関する追加（2022年４月１日付）

   物流本部を新設し、経営直轄部門とする。また、製造統括本部配下の物流部と新設する物流本

部室を物流本部の配下とする。

２．役員の異動に関する追加（2022年４月１日付）

   執行役員の担当職務の変更

（下線は2022年２月25日発表からの追加箇所）

新 職 氏 名 現 職

専務執行役員
施工技術統括本部長
兼 施工技術本部長
兼 物流本部長

松永 達雄
専務執行役員
施工技術統括本部長

３．人事異動に関する追加（2022年４月１日付）

新 職 氏 名 現 職

物流本部
物流部長

東出 将親
製造統括本部
物流部長

物流本部
物流副部長

中井 和則
製造統括本部
物流副部長

物流本部
物流本部室部長

三ツ出 憲泰
営業統括本部
営業統括本部室担当部長

以 上